
 

 

           

 

 
 
 
             Zápis ze zasedání SR GCA 10/2024 

               ze dne 16.10.2024   

 

 
Přítomní: 

 

 

J. Sedláček,  K. Libenská, M. Hlaváč, J. Černý, V.Dostál ,       

I. Mezlíková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

     6 

 

Omluveni:                                                                                                                                                                                 

 M.Voronin                                                                                                                                                                                   1 

 

 

 

 

1. Aktuální agenda, úkoly: 

 

1.1. SR řešila úpravu Stanov GCA. Pan Sedláček uvedl body, na které je nutné se zaměřit. 

Pan Hlaváč navrhl stanovit úzkou skupinu, která by na toto téma vedla jednání s GIA. 

 

Odpovídá: SR GCA 

 

 

1.2. Pan Hlaváč a paní Mezlíková informovali o průběhu dětských tréninků v AGRT akademii. 

 

Odpovídá: Pan Hlaváč, paní Mezlíková  

 

 

 

1.3. SR schválila kandidátem mimořádné konference ČGF 18.10.2024 pana J.Černého jun. 

          SR schválila podporu nominace do výboru ČGF člena GCA pana Libora Picka.  

          SR se zabývala jednotlivými body přípravné konference (finanční plnění členství atd.) 

 

Odpovídá: SR GCA, J.Černý jun. 

 

 

 

1.4. Pan Hlaváč informoval, že se zúčastnil schůzky s Golf Hausem, k zajištění oblečení pro 

extraligová družstva GCA na rok 2025.  

 

Odpovídá: M.Hlaváč, I.Mezlíková 

 

 

 

1.5. Prezident GCA a SR GCA děkuje všem hráčům a kapitánům za dobrou reprezentaci klubu 

na turnajích ČGF v roce 2024. Výsledky jsou zveřejněny na webu klubu. 

 

 

1.6. Pan Hlaváč informoval, že GIA uzavřela smlouvu s Golfhotelem Austerlitz na pronájem 

šaten a parkoviště.  

SR jednohlasně schválila smlouvu mezi GCA a GIA na pronájem šaten a parkoviště. 

 

Odpovídá: J.Sedláček, M.Hlaváč 

 

 

 

 

 



 

 

1.7. SR GCA vzala na vědomí zůstatky hotovosti a zůstatky na bankovních účtech a v 

pokladně GCA ke dni 16.10.2024. Schválila úhradu nákladů a přijatých faktur.  

SR GCA schválila proplacení nákladů reprezentaci dle schválené směrnice. 

 

Odpovídá: J.Sedláček, J.Černý  

 

 

1.8. SR GCA schválila proplacení faktur rozhodčím na turnajích GCA. 

 

Odpovídá: V.Dostála, J.Sedláček 

 

 

1.9. Pan Dostál informoval, že připravuje svolat koordinační poradu se všemi trenéry trénující 

v AGRT, aby se upřesnila pravidla na příští rok. 

 

 

 

2. Různé: 

 

2.1. Pan Dostál vznesl dotaz na pana Hlaváče na zpřísnění pravidel při odhlašování Tee timu 

na hřiště. 

 

2.2. SR schválila proplacení startovného slečně Šindelářové na turnaji O pohár mistrů klubu. 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Místo: Slavkov u Brna 

Zpracovala: Marta Svobodová 

Dne: 16.10.2024 

Termín příští SR: 13.11.2024 v 8.30 hod. 

Za SR GCA:      

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Prezident GCA 

Ing. Jaroslav Sedláček 

 

 

 

 


